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Soppåsarna 
 

Förrådet av vita soppåsar är slut sedan en tid. När vi 
upptäckte detta tog vi kontakt med Telge Återvinning. Vi 
fick då veta att leverans av vita påsar upphört i och med 
att vi nu använder sopkassuner. Vi kan bara beklaga att 
Telge Återvinning inte informerat oss om detta i förväg.  
 

Nu kan du slänga restavfall i plastpåsar av typen mat-
butikskassar från t.ex. ICA, Coop eller Tempo.  
 

Systemet med de gröna påsarna finns dock kvar. I 
dessa lägger du matrester och annat komposterbart 
material – precis som tidigare.  
 

Vi har dessvärre en strykande åtgång på gröna påsar i 
en utsträckning som vida överstiger behovet. Styrelsen 
har därför beslutat återgå till det system som fanns för 
flera år sedan, nämligen att du får hämta gröna påsar på 
expeditionen. Denna rutin startar den 1 oktober.  
 



  

Fullständig information om hur och var du slänger dina 
sopor har du på föreningens hemsida: 
 

www.brfkobbenlina.se > BOENDET > Sophantering 
 
 

Byte av TV-leverantör 
 

Kabeldragning har hittills utförts i ett 100-tal lägenheter. 
Detta arbete fortsätter nu. Du som ännu inte fått besök 
av företaget NETEL kommer att få en lapp i postfacket 
c:a 5 dagar innan besöket i din lägenhet. Har du inte 
möjlighet att ta emot NETEL:s hantverkare på föreslagen 
tid lämnar du nyckel i nyckeltuben, eller tar kontakt med 
NETEL och byter tid. Tel.nr. finns på lappen du får.  
 
Kabeldragning sker från bredbandsuttaget vid ingångs-
dörren till din lägenhet längs taket fram till platsen för 
uttaget i vardagsrummet. Har du fler uttag finns trådlösa 
lösningar för TV-signalen att nå dessa uttag.  
 
Det är synnerligen viktigt att du får kabeldragningen ut-
förd i din lägenhet. Leverans av den gamla TV-tjänsten 
från ComHem upphör den 30 september. Fr.o.m. detta 
datum är det C-SAM/Telia som levererar TV-tjänsten, för 
övrigt ett betydligt bättre utbud av digitala kanaler och 
andra smarta tjänster.  
 
Mer information om allt detta kommer du att få dels i 
pappersform i postfacket från C-SAM/Telia, dels om du 
kommer på ett av de möten vi arrangerar tisdagen den 
17 september 13:00 och 19:00 i föreningslokalen. 
 
 



  

Fönsterrenoveringen 
 

Som tidigare meddelats har styrelsen beslutat genom-
föra en grundlig fönsterrenovering. Behovet är stort. Nu 
har vi kommit så långt att material är beställt och att 
montering sker med början i slutet av september.  
 
Det handlar om att byta glaskassett och yttre glas samt 
byta ut skadade karmdelar. Karmen kläs sedan in med 
aluminiumprofiler. Hela projektet beräknas vara klart 1 
juni 2020. Företaget som gör jobbet heter PREFOND. 
Man börjar på Vatt-Annas Väg. Du kommer bli aviserad 
en vecka i förväg.  
 
 

Passersystemet 
 

Den entreprenör vi upphandlat har tagit väldigt god tid 
på sig att montera läsare vid entréportar och tvättstugor. 
Detta trots att vi gjort allt som står i vår makt att skynda 
på projektet. Vi beklagar den kraftiga förseningen. Dess-
värre är detta bara ett exempel på löften vi får från olika 
entreprenörer som sedan visar sig vara tomt prat.  
 
Det mesta är klart. Allt runt i kring entréportarna är nu på 
plats. Således finns läsare med knappsats vid alla 
huvudentréer och en enkel läsplatta vid alla bakportar. 
Alla tvättstugor har dessutom fått en bokningspanel. 
Garaget återstår. 
 
Datum för slutbesiktning av hela installationen ska ut-
föras den 3 september. Vi har bl.a. konstaterat skador 
på fasaden vid några portar samt felaktig installation i 
kvartersgården.  



  

Det lär inte vara sista gången du får besked om var vi 
står när det gäller passersystemet. Info om utdelning av 
taggar och hur man bokar tvättstuga och föreningslokal 
är sånt vi återkommer om. Mer info i kommande nummer 
av KobbenBladet 
 
 

Städdagar 12-13 oktober 
 

Har du svårt att ta dig till en återvinningscentral kan du 
spara dina grovsopor i lägenhetsförrådet och lämna dom 
i de sopcontainrar som två gånger om året ställs upp på 
föreningens mark. I höst kommer containrar att finnas 
utplacerade lördag och söndag den 12 och 13 oktober.  
 
 

Tvättstugefönster och entréportar 
 

Var noga med att stänga fönster i tvättstugorna efter att 
du har tvättat! Se också till att entréportarna går i lås 
efter dig. Vi vill inte ha objudna gäster in i trapphusen.  
 
 
Det var allt för den här gången.   
 

Styrelsen, Brf Kobben 
 
 
 
 
 
 

---------------------------------------------------------------------------------- 
 

Boendeärenden och felanmälan KMC:  010-442 56 50 (vardagar kontorstid)  

eller info.sodertalje @hsb.se (dygnet runt)  
 

Jour:   08-551 512 55 (akut skada eller fel som uppstår på kvällar, nätter eller helger)  
 

www.brfkobbenlina.se (adress till Brf Kobbens hemsida) 


